foi proposta uma ação de Execução de Título Extrajudicial por parte de COOP ECON E CRED 
MUTUO DOS POLICIAIS MILITARES E SERVIDORES DA SECRETARIA DOS NEGOCIOS DA 
SEGURANCA PUBLICA DO ESP, alegando em síntese: A exequente se tornou credora do(a) 
executado(a) pela quantia de R$ 13.591,47 (Treze mil, quinhentos e noventa e um reais e quarenta e 
sete centavos), representada pela nota promissória (conforme documento anexo), não quitada na 
data de 01/09/2014. Estando o executado em lugar ignorado, foi deferida a citação e intimação (de 
veículo penhorado) por edital, para que em 03 dias, pague o débito atualizado ou reconheça o crédito

[...]

supra, de MENOR PREÇO POR LOTE, destinada à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANEAMENTO BÁSICO”, 
foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES 
DAMASCENO, o objeto ao consórcio:
-  CONSÓRCIO MONTE AZUL AMBIENTAL - LOTE 01 no valor de R$ 14.025.000,00 

(quatorze milhões e vinte e cinco mil reais).
-  CONSÓRCIO MONTE AZUL AMBIENTAL - LOTE 02 no valor de R$ 10.130.000,00 

(dez milhões e cento e trinta mil reais).
GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 10 de novembro de 2023.

DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Limeira
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
EDITAL Nº 211/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 36.179/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 156/2023